
242

23

24

25

26

27

28

29

30

31

草津町

高山村

片品村

学   歴   区   分

○学歴コード

藤岡市 09 中之条町

15

平成３年４月２日～平成４年４月１日生まれ 

みなかみ町

昭和村

12

板倉町

群 馬 法 律

［短期大学等］

3071

尚 美 学 園

3158

3114

［私立大学・大学院］

2079

千 葉 工 業

3061

3067

3060

上 武

流 通 経 済 3036

1066

1041

1031

74

宮城県 54 石川県

岐阜県

奈 良 女 子

岡 山

広 島

山 口

徳 島

九 州

鹿 児 島

東 京 工 業
お茶の水女子

一 橋

横 浜 国 立

新 潟
長岡技術科学

上 越 教 育

富 山
富山医科薬科

信 州

岐 阜

静 岡

名 古 屋

群馬県立女子

高 崎 経 済

（該当するものがない場合は空欄にしてください）

専攻区分 コード 専攻区分 コード

行 政 学 0204

化 学 工 学 1312

0302

システム工学 1319

試   験   区   分

0501

玉村町

香川県

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

県内市町村コード

徳島県

島根県

岡山県

コード

88

89

90

愛媛県

高知県

福岡県

佐賀県

長崎県

熊本県

大分県

宮崎県

鹿児島県

沖縄県

鳥取県

奈良県

福島県

91

広島県

94

69

70

71

72

73

1

7501

3470

土 木 工 学 1301

平成２年４月２日～平成３年４月１日生まれ 33

コード コード コード

秋田県

北 海 道

帯 広 畜 産

弘 前

岩 手

東 北

秋 田

山 形

福 島

茨 城

筑 波

宇 都 宮

群 馬

埼 玉

2010

昭 和 3087

岐 阜 薬 科

宮 城 2054 成 城 3094

経 済 学 0301

工 業 化 学

上 智 3086

中 京 3199

横 浜 市 立 2007

法 律 学 0102

［国立大学 ・大学院］ ［大学 （院）・短大］愛 知 3190

法 学 0101

昭 和 女 子 3088

1008

1005

都 留 文 科 2009 建 設 工 学 1302

白百合女子 3091

政 治 学

1001

静 岡 県 立 2011

0201

都 市 工 学 1305日 本 福 祉 3211

至学館（中京女子） 3200

経 営 法 学 0105

建 築 学 1303

3307

0208

応 用 化 学 1313

1013

1012

成 蹊 3093

同 志 社 3226

京 都 女 子 3220

政治経済学 0202

環 境 工 学 1307

1010

愛 知 県 立 20121009

1316埼 玉 県 立 2066 清 泉 女 子 3096

1017

群馬県立県民健康科学 専 修 3098

国際経済学

1014

前 橋 工 科 2056 聖 心 女 子 3095 立 命 館 3232

地域政策学

3099

近 畿 3253

四 国

3354

会 計 学 0503

材 料 工 学 1337

0401

電機電子工学 1320

1

コード 

1019

大 正 3100

国際経営学

奈 良 3285

経営情報学 0402

電 気 工 学 1321

1018

新 潟 県 立 2105 創 価1015

情 報 工 学 1326
大 学 院

経 営 学

東 京

平 成 国 際

1021

青 森 3015 拓 殖 3103

千 葉

1020

酪 農 学 園 3014 大 東 文 化 3101

聖 学 院

東 北 学 院 3024 中 央 3106 商 業 学 0502

14

16

17

18南牧村

日 本 工 業 3053

3117

日本社会事業

高 校 4

短 大 ・ 高 専 3

専 門 学 校 6

3142

34

35

嬬恋村

中 学

13

3125

3122

高崎健康福祉 3495

卒 業 （ 修 了 ）

社会情報学

東 海 3109

○修学コード

○  連絡先コード
申込書の連絡先 （該当のない人は現住所） のコードを記入してください。

連絡先（該当のない人は現住所）が県外の人は県外コードを記入してください。
英 米 文 学

社 会 科 学 0602

生物化学工学 1349

1424

コード 
英 米 語 学 0701

3135

哲 学 0807

6102

明和町

千代田町

32

33

大泉町

邑楽町

5
東京外国語

学 習 院

0601

経 営 工 学 1347

東 京 学 芸

群馬パース 3526

修   学   区   分

3042 東 京 女 子

川場村

館林市

3469

3525

3524

1022

1035

関 東 短 期

06 下仁田町東京都市（武蔵工業） 3145

武 蔵 3144

桐生大短期

人 文 学

03 吉岡町
高崎商科大短期

国際関係学

1026

フランス語学 0704

0710

東 京 理 科

ドイツ語学 0705

1038 日 本 文 学

みどり市

城 西 3046 東 京 農 業 3123

高 崎 商 科 3496

0801

3126

農 芸 化 学

1036 文 学 0707

在学中（卒見を除く）

3050 東 洋 3128 0709

3133

4

1047

桐生市

埼 玉 工 業 3045 東 京 電 機

1024

群馬職業能力開発

1401

農業経済学 1402

日 本 女 子

0609

1025

社 会 学

3059

法 政

1059

中 央 学 院

08

6107

（該当するものがない場合は空欄にしてください）

○学校コード

0809

1046

史学地理学 0810

高崎市

1045

地 理 学

卒業（修了）見込 

中 退

前橋市 01

1043

文 教 3054

日 本 3130

02 榛東村

金 沢

東 京 農 工

1056

1703
法学系その他 0199
政治学系その他 02991049

伊勢崎市 04 上野村

文 化 学 0814

甘楽町

太田市 05 神流町

大 阪

千 葉 商 科

京 都

麗 澤

渋川市

11

東吾妻町

1072

酪 農 学 1426

林 学 1428

水 産 学 1501

家 政 学 1601

心 理 学 0823 商学系その他 0599

語学・文学系その他 07991071

亜 細 亜

長野原町

07

沼田市

神 戸

山 梨

経営学系その他 0499

3072

早 稲 田 3156

醸 造 学 1418

食 品 科 学 1420

畜 産 学

3064

武 蔵 野 3147

高崎健康福祉大短期 6105

0819

0899人文学系その他

1425

栄 養 学 1608

生 活 科 学 1611

薬 学

国際文化学 0820 経済学系その他 0399

史 学 0811

東 京 法 律

共 立 女 子 3073

神 奈 川

社会福祉学 0606

図書館情報学 0833

3070

立 教 3153 人 間 科 学 0825

東 京 家 政

情 報 学 0831

女 子 栄 養 3048

3129 5503

3149

［専門学校］

1039

駿 河 台

白 鷗 3040

行 動 科 学 0822

福 井

育 英

国 文 学 07083049 東 邦

1033

3535

4501

（群馬社会福祉）

群馬医療福祉

(群馬社会福祉短期)

新島学園短期 6108

青 山 学 院 3066

明 治

京都府

大阪府

兵庫県
3077

関 東 学 院 3161

太田情報商科 7505 0901杏 林 3075

神奈川工科 3159

北海道

青森県

岩手県

51

52

53

神奈川県

新潟県

富山県

64

慶 應 義 塾

1299理学系その他

教育学系その他 1099

埼玉県 61 愛知県

［公立大学・大学院］ 

国 士 舘

茨城県 58

1799
福井県55

7600

3177

3178

1082

湘 南 工 科

工 学 院

金 沢 工 業

工学系その他 1399

すべての学科 4000

7506

75滋賀県63東京都

65

66

67

9268 和歌山県

1093

国 学 院 3079

2004

芸 術 学

すべての高校 8500

栃木県 59 静岡県

物 理 学 1202
すべての学科 2001

93

97

95

96

山口県
1204

すべての学科 3000

19

20

21

22

数 学 1201

［高等学校］

教員養成課程 1008

［専門学校］

教 育 学
農学系その他 1499
医学・薬学系その他

1001

県外コード

富岡市 10

安中市

社会学系その他 0699

生 物 学

1203

［中    学   校］

千葉県 62 三重県

体 育 学 1101

長野県

産業能率（産能） 3165

東京IT会計法律 7507

山形県 56 山梨県

琉 球

大 原 7504

1095

1073

桜 美 林

群馬工業高専専攻科 3081

金 沢 学 院

［高等学校・中学校］

1034

群馬法科ビジネス 

7503

1037

1028

足利（足利工業） 3037

教 養 学 0824

57

1404

農 業 工 学 1406

生物生産学

1502 3080

1003

1040

東 京 国 際

大 妻 女 子 3069

明 星 3152

群馬工業高専 7002

すべての中学校 90003082

北 陸 3179

1601

国際基督教

3078

2003

駒 澤

中央情報経理 7502

3150

実 践 女 子 3083

北 里

明 治 学 院

コード番号表

○試験コード学校名 学校名 学校名 学校名

241

243

造 園 学 1414

共愛学園前橋国際

○専攻コード

2

3

東 北 福 祉 3026 津 田 塾 3107

流 通 科 学

東 京 経 済

中 国 語 学 0702

桐 生

創 造 学 園

3457

3385

3424

3508

首都東京（東京都立） 2005

芝 浦 工 業 3084

順 天 堂 3085

職業能力開発

化 学

初等教育学

山 梨 学 院 3181

1063

3376

常 磐 3035 帝 京 3108

目 白

立 正 3154

東 京 福 祉

1074

その他の専門学校 

獨 協 3052 二 松 学 舎

3163

3041 東 京 工 科 3115関 東 学 園

淑 徳 3058

日 本 体 育 3138

群馬県立農林大

○年齢早見表
下表のとおり令和６年４月１日現在の年齢を記入してください。

昭和63年４月２日～平成元年４月１日生まれ 35
平成元年４月２日～平成２年４月１日生まれ 34

45

44

43

42

41

40

39

38

37

長 野 3182

共愛学園女子短期 6103

群馬医療福祉短期
6110

情 報 科 学 1216

森　　林

農　　業

総合土木

6104

32
平成４年４月２日～平成５年４月１日生まれ 31
平成５年４月２日～平成６年４月１日生まれ 30

36

昭和53年４月２日～昭和54年４月１日生まれ 

昭和54年４月２日～昭和55年４月１日生まれ 

昭和55年４月２日～昭和56年４月１日生まれ 

昭和56年４月２日～昭和57年４月１日生まれ 

昭和57年４月２日～昭和58年４月１日生まれ 

昭和58年４月２日～昭和59年４月１日生まれ 

昭和59年４月２日～昭和60年４月１日生まれ 

昭和60年４月２日～昭和61年４月１日生まれ 

昭和61年４月２日～昭和62年４月１日生まれ 

昭和62年４月２日～昭和63年４月１日生まれ 

3112

農 学

機 械 工 学 1328商 学東 北 女 子 3016 玉 川 3104

コード 

大 学 2
0404

電 子 工 学 1322


